муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 города Новосибирска
«Детский сад № 238 комбинированного вида»

г. Новосибирск – 136, ул. Киевская 7/1, тел./факс 340-22-30
ИНН 5404154277 КПП 540401001 ОГРН 1025401486604

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                 к  Договору № _____ ___от «___»_____ 20___г.
между  муниципальным казенным образовательным учреждением города  Новосибирска
«Детский сад №238 комбинированного вида» и родителями (лицами их заменяющими) ребенка, посещающего дошкольное учреждение.

«___» ________  20____года                                                                                                       г. Новосибирск

        муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска «Детский сад №238 комбинированного вида», в лице заведующей Савиных Светланы Николаевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем  МКДОУ  с одной стороны, и
мать/отец (лицо их заменяющее) _______________________________________________________________,

именуемая(ый) в дальнейшем – Родитель ребенка_________________________________________________
с другой стороны, заключили настоящее Cоглашение о нижеследующем:

1. Пункт  3.1.   – изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]    Стоимость услуг по присмотру и уходу за Воспитанниками (далее – родительская плата) согласно действующего постановления мэрии г. Новосибирска № 4536 от 17.12.2021 года из расчета 135 рублей в день. Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации в родительскую плату за присмотр и уход за воспитанником.
2. Все прочие условия договора, не урегулированные данным приложением, действуют в    прежней редакции основного договора.
3. Настоящее приложение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Настоящее приложение вступает в силу со дня его подписания и действует в пределах срока действия основного договора.

Стороны:

МКДОУ  д/с № 238                                                           Родитель___________________________________
Адрес: 630136, г. Новосибирск,                               Паспорт: серия_____ №________ от _________
ул.Киевская,7/1, тел.: 340-22-30                               Выдан __________________________________
                                                                                      ________________________________________
                                                                                     Адрес___________________________________
                                                                                     Телефон_________________________________
                                                                                     Место работы ____________________________    Заведующая МКДОУ д/с №238                                ________________________________________

________________Савиных С.Н.                                                          Подпись   _________________
М.П.

                                                                                             Второй экземпляр договора получен на руки:
                                                                                             Дата_________________________
                                                                                            Подпись______________________

image1.emf

oleObject1.bin